
 

 

PROVINCIA DELLA CONGREGAZIONE F.S.C 

V.LE DEL VIGNOLA, 56 

00196 ROMA 

 

 

  

 
 

 

Responsabile Attività Istruttoria:  CUTORE LORENZO 

 

ISTITUTO PARITARIO PIO IX Via S. Prisca n. 8 – 00153 ROMA – segreteria@istitutopioix.it – istitutopioix@pec.it 

Prot. 5278G/2025                                                                     Roma, 03/04/2025 

Ai Membri della Commissione di Valutazione 

Al sito internet sezione “PNRR” 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE INTERNA - PNRR 65/2023 

 
STEM Forward: Inclusione, Innovazione e Competenze linguistiche 

  
CORSO STEM – ISTITUTO PIO IX – SCUOLA PRIMARIA 

 
CODICE PROGETTO M4C1I3.1-2023-1202 - P-29088  

C.U.P. D84D23005150006 
finanziamenti di progetti a valere sul Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: 

Istruzione e Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 
asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 
 
 

IL DIRETTORE E COORDINATORE DELL’ISTITUZIONE E RESPONSABILE ATTIVITÀ ISTRUTTORIA 
 
 

VISTO   l’art. 21 della Legge n. 59/1997; 
VISTO il D.P.R. n.275/1999 “Regolamento in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche”; 
VISTO  il Decreto ministeriale 65/2023 – PNRR - AZIONI DI POTENZIAMENTO STEM E NUOVE 

COMPETENZE MULTILINGUISTICHE;  
VISTO  il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del Programma 

Next Generation EU, approvato con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021; 
VISTO il regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la 

ripresa e la resilienza; 
VISTI i principi trasversali previsti dal PNRR, quali, tra l’altro, il principio del contributo 

all’obiettivo climatico e digitale, il principio di parità̀  di genere e l’obbligo di protezione 
e valorizzazione dei giovani; 

 
DETERMINA 

 
La pubblicazione in data odierna, sul sito web nell’apposita sezione PNRR della seguente graduatoria 
definitiva: 
 
 
 



 

 

PROVINCIA DELLA CONGREGAZIONE F.S.C 

V.LE DEL VIGNOLA, 56 

00196 ROMA 

 

 

  

 
 

 

Responsabile Attività Istruttoria:  CUTORE LORENZO 

 

ISTITUTO PARITARIO PIO IX Via S. Prisca n. 8 – 00153 ROMA – segreteria@istitutopioix.it – istitutopioix@pec.it 

 
 
STEM – ISTITUTO PIO IX – SCUOLA PRIMARIA 
 

Docente Punteggio Tutor Punteggio 
FEDERICO SFORZINI 11 BEATRICE LISTA 6 
DOMITILLA MIRTI 5 ROSA LABANCA 3 
FEDERICO BEMPENSATO 5 GIOVANNA MAGNO 3 

 
 

      IL DIRETTORE  
                                                                     LORENZO CUTORE 

           
 
  
 
 

 


